In contrarium scilicet hanc Contumacia super Citato obtento ordinata
este dixit Et emm in Citato scda post pnam Contumacia assisten
magis expressa est inerta Nec id obstat quod in pna Contumacie
eas assisten non est expressa si quis in bona Contumacia dummodo est
cialia Citatus et Causa iuxta illum antiquitus observat Cancel
laria inferre consuevit et quod magis gratia scilicet id in Citato
sua prima super gram pna Contumacia est obtenta assisten magis
eclare amonstravit quapropter petijt ut directa ipse exco
pitione eidem in Causa pnti respondere decernat referentibus
referendis.

Et Inm pna Caple Castreni Lubinen controversijs partium deinde ex
audis et intellectibus decernit Citato ordere

Cicam Sententiam et actum pna parte Citata q iure non suscepit
nec in eam acquiescere voluit verum ab eo et cum eum magnificus
Joannem Firlej de Dambrowica Capren Lubinen ad India Ordina
ria Qualia Tribus Regni Lubinen prope celebran morit sex apd
lancie per Men Qualen Regni Prncip Albertum Jarostowsky Termi
num ipsi Sententia expurganda sibi coo et parti motionis et
causa sua psequen in Ter carbab Pallatus Lubinen pfigendo
Quam motionem pfectus Magens Caprens Lubinen parti Citata
admisit Terminu partibus modo pmissis inter causas pallatus Lu
binen conferendo.

Inter Rudnicka &

Sroczkowski Appellatio

In Anno Roderno proximo conferrato in diebus 15^{to} ex Illustre par:
 in Civitate in anteactis Terris Sublicibus ad pducens postquam sic auctor
 concessa hinc in eadem et puenit. Proponitur Sublici coram 15^{to} Castri
 Casprien Sublici Sublici Helizabetz, consortis relicto olim Wl^o Nico:
 lai Andonich^o Ketriz coram Wlen Baltazarum Sroczkowski Civitate Cit:
 tatione trati Castri Casprien Sublici tenore talis
 Joannes Frliej a Dambrowica Sublici et Casprien Sublici
 Baltazar Sroczkowski in Sublici bonorum centorum sortis Ele:
 banalis in ibiq consisten Sublici tenore postquam tangram imposito:
 nato quom nullibi de postione trati constat de bonis suis obis
 nobis ac de persona trati Mandus Vigore Regio et nro ex off:
 Capitani quatenus coram nobis per Sublici nro Castri Casprien
 Sublici in Terris suis Sublicibus Castri Casprien Sublici
 fra scda post Dmcam Misericordia pae ventura in Casprien
 Sublici celebrari aut hinc et prius et paxius post pofati tem:
 pns poficium eubmo term Castri in eos. Casprien Sublici
 celebrari. Et instat Sublici Helizabetz Tarnawicka relicta
 consortis Sublici olim Nicolai Budmicki in Budnik bonorum centorum
 morte pofati olim manili illius derelictor. Quid reformatoris
 et adrectis pax ac pempte compar qui te in hanc sta:
 fut et Constantibus de imposonatis Sublici Civitate Secunda
 fut te in Anno primo iam pto in Terris suis Castri
 Casprien Sublici in Casprien Sublici pae celebratis
 pofat in pax Contumacia Sublici congruere iuxta suam

Citoni primam qua te citavit p̄ eo quia tu tempore Nostr.
no dicit de fra quinta in fra sextam post festum Sancti Valen-
tini Martiris p̄ x̄e p̄ta sup in equitatu in et videtur omnifam.
lib et subditis tuis cum curribus septem in equis et bobus
in garen in hereditate villa Anonim exister tenuta et possi-
sionis Actricis ibiq arbores betulaceas vulgo Bidozoni
in numero circingraginta sex p̄ d̄ificijs Valen exister ex-
cisaq in curiam Clebanatus Collocatare ad p̄sentis tenute et
postomb sua in d̄idisti et in d̄um tuum per quo voluisti conuer-
tisti faciens p̄missa in grane quon Actricis quod sibi periat
contra te ad Centum Mare p̄ceda Comis et in totiq damm
vel ita p̄ut ino decerner sibi igr ad p̄missa et alia tibi
latius in terro futuro obijcienda et declarari iudic respon-
sibus Datum in Castro Sublinei fra quarta post Dnicam
Quaralem latate p̄ca Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Ve-
gino.

Et post p̄ponem suam in p̄missa factam deducto parti Citatis
Limo de Terro et contentis Citonis sua verificatis petijt
Citatum ad satisfactiōem dillom ipsi in antea actis Terro concessa
compelli reseratis reserandis.
Ex aduerso Citatus reseratis sibi omnibus deffenbis pro-
duxit in medium p̄ponem autenticam sigillatam ex Actis Car-
strenibus Sandominien de p̄rogota tum et in trom vigore
eiusq in seronis donationis assecuta eamq esse sufficienter
p̄bavit et aforo Castren liberari petijt.

Adonbrano Actrix per pleripotentem suum dixit et allegavit
 d'illoni sua non satisfecisse si quia postea in iudicio
 in termino presentis produxit insufficientem autem postea declaratur
 his ex hinc et illinc Prima etiam possessio hac per Citatorem produ-
 cta non Terminus verum civili Seldomine iurisdictionis subest secun-
 da etiam in termino d'igo presentis in iudicio affectata post rice-
 ptam per Actricem ratione promissorum processum ad Actricem
 cognita et inopta est. Tertia etiam memorata in iudicio et in
 termino aperta in autentice sedt sine subscriptione vicecapitanei
 demonstratur quia subscriptione vicecapitanei deficientem valida
 esse tam in iudicio quam in termino non possunt alibi iuris
 beneficiis ad eam presentis necessitate salubri manentibus.
 Et Iudex pro Casle Castreni Lublincen Controuersis partium
 Actor per Nlem Stanislaw Rybedowsky Citata et per
 Nlem Adamum Radostkowsky pleripotentem suum cor se factis
 bene diligenter examinatis et intellectis. eo considerato quia
 Citatis postea suam docere intendit in iudicio in autentice in
 termino in iudicio Casreni Seldomine nec per Capiteum nec per
 vicecapiteum. Ideo decreuit ipsum non satisfecisse d'illoni sua
 eumque forum in Iudicio presentis habere aduenit.
 Quam Sententiam et actum presentis per Citata pro iure non sus-
 cepit nec in eum acquiescere voluit verum ab eo et cum
 eum Magnificum Joannem Firlei de Dambrowica Capiteum
 Lublincen ad Iudicia Ordinaria Quarta Tribus Regni Lublini p'cecel.

lebrañ per Mlen' Gualen' Regni Prorog Albertum Jaro Dowi
seu appellavit Terrium ipsi Sententia expurgan sibi do et parti notion
et causa sua psequen inter causas Palladus Lubinen' & figen'
Cicam notion' & fatus Magens Caspene Lubinen' parti Citata
admisit terrium Partibus modo pmissa inter causas Palladus
finatus Lubinen' conferendo.

Muratiniskij

Contumax

Nobiles Stanislaus Andreas et Joannes Mjodowski Actor Item
Hieronimus Muratiniskij de persona boni ipsi grati orbis ac sum
mibus peccarijs Ciktore trali Caspi Caspene Lubinen' Citatu
occone p ipm tempore certo non prius ellapso ipsi Actoribus
ex fundo Suburbij Lubinen' p tunc tenuta Actor Caspulas de
ptem diligentijs hysmalis p ditoru Actor laboris p prius vi
et videtur receptionis et in usum suum conversionis Pa
ra Ducentarum Marcarum Polon' et qui totius Citatione
eas latius pmissa via dictan' p Mlen' Gualen' Regni Prorog
Albertum Jaro Dowi iuridice ad Iudm Jns Caspi Caspene
Lubinen' quatuor vicibus vltra iuris Comis formam ad instantia
supra ptorum Actor vocat et non comparen in teruo primo in pd
na contumax ex admisione Iudij p sen' Iudr congruetur.

Idem

Contumax

Nobiles Stanislaus Andreas et Joann' Mjodowski fratres germ Actor.